
523,215,000

300,000

914,726,000

123,592,000

1,085,985,000

178,566,000

934,773,000

1,000

276,138,000

1,000

8,180,000

4,045,477,000

予 算 現 額
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款

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

 

歳　　入　

0

0

113,000

0

667,000

289,000

△146,010,000

206,000

△25,933,000

171,085,000

0

417,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

523,215,000

300,000

914,839,000

123,592,000

1,086,652,000

178,855,000

788,763,000

207,000

250,205,000

171,086,000

8,180,000

4,045,894,000

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費

繰越財源充当額

計

歳 入 合 計

国民健康保険税

使用料及び手数料

国庫支出金

療養給付費等交付金

前期高齢者交付金

県支出金

共同事業交付金

財産収入

繰入金

繰越金

諸収入

 

　国民健康保険特別会計事業勘定



収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額

　総　括　表

532,338,173

347,300

838,880,194

78,410,000

1,086,652,321

177,374,782

788,762,281

207,508

246,314,609

171,086,259

20,888,788

3,941,262,215

8,306,168

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8,306,168

100,018,600

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2,000

100,020,600
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101.74

115.77

91.70

63.44

100.00

99.17

100.00

100.25

98.45

100.00

255.36

97.41

83.09

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

99.99

97.32

収  納  率

予算対比 調定対比

13.51

0.00

21.29

1.98

27.58

4.50

20.02

0.00

6.25

4.34

0.53

100.00

歳　入

総　額

対　比

％ ％ ％

調 定 額

640,662,941

347,300

838,880,194

78,410,000

1,086,652,321

177,374,782

788,762,281

207,508

246,314,609

171,086,259

20,890,788

4,049,588,983

前年度

（再掲）

％

13.55

0.00

23.81

3.03

24.88

4.52

22.06

0.00

5.17

2.58

0.40

100.00

単位　円



42,091,000

2,514,498,000

375,121,000

1,588,000

21,000

159,564,000

895,979,000

38,014,000

1,000

13,600,000

5,000,000

4,045,477,000

予 算 現 額
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款

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

 

△8,060,000

△72,366,000

△1,721,000

0

0

△7,997,000

△73,965,000

△1,429,000

104,244,000

61,711,000

0

417,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

歳 出 合 計

0

307,000

0

0

0

0

0

0

0

0

△307,000

0

総務費

保険給付費

後期高齢者支援金等

前期高齢者納付金等

老人保健拠出金

介護納付金

共同事業拠出金

保健事業費

基金積立金

諸支出金

予備費

及 び 流 用 増 減

予 備 費 支 出

　国民健康保険特別会計事業勘定

 

歳　　出　

継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費

繰越財源充当額



支 出 済 額 翌 年 度 繰 越 額 不　用　額

32,336,953

2,295,712,336

373,398,008

1,402,114

10,087

151,566,180

822,012,229

34,785,176

104,244,508

74,338,081

0

3,889,805,672

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,694,047

146,726,664

1,992

185,886

10,913

820

1,771

1,799,824

492

972,919

4,693,000

156,088,328
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95.02

93.99

100.00

88.29

48.03

100.00

100.00

95.08

100.00

98.71

0.00

96.14

0.83

59.02

9.60

0.03

0.00

3.90

21.14

0.89

2.68

1.91

0.00

100.00

執 行 率

歳　出

総　額

対　比

％

計

34,031,000

2,442,439,000

373,400,000

1,588,000

21,000

151,567,000

822,014,000

36,585,000

104,245,000

75,311,000

4,693,000

4,045,894,000

単位　円

前年度

（再掲）

1.01

61.92

9.76

0.00

0.00

4.10

21.88

0.93

0.00

0.40

0.00

100.00

％％

　総　括　表
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